(iii) Considerando que a Companhia obteve prejuízo no exercício de 2016, a deliberação 
sobre a destinação dos resultados ficou prejudicada, não havendo qualquer distribuição; (iv) A verba global e anual para re-
muneração dos membros do Conselho de Administração e Diretoria da Companhia de até R$ 10.500.000,00 (dez milhões e 
quinhentos mil reais), incluindo honorários, eventuais gratificações, seguridade social e benefícios que sejam atribuídos aos 
administradores em razão da cessação do exercício do cargo de administrador, sendo certo que o montante aqui proposto 
inclui os valores referentes aos encargos sociais de FGTS que forem devidos, ficando a cargo do Conselho de Administração